

Data Protection Service ApS

Hovedvagtsstræde 2C, 1
3000 Helsingør

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2019

Torben Nordquist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Data Protection Service ApS
Hovedvagsstræde 2C, 1
3000 Helsingør

Telefonnummer: 26120909
e-mailadresse: tn@dpservice.dk

CVR-nr: 38714929
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2018 - 30. april 2019 for Data Protection Service ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet har også for det kommende regnskabsår fravalgt revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Helsingør, den

Direktion

Torben Steen Nordquist
CEO

Kristian Boe Helweg Hansen
COO

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med Service, rådgivning & assistance af enhver art og hermed forbunden virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret primært ydet assistance til mindre og mellemstore virksomheder indenfor GDPR.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultat for regnskabsåret udgør efter beregnet skat DKK -31.034 og egenkapitalen udgør DKK 113.831.

Der udbetales intet udbytte.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er den negative resultatudvikling fortsat, hvorfor ledelsen har gennemført en række besparelser på driften.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Værdireguleringer indregnes af finansielle aktiver og passiver. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bestemmelsen i årsregnskabslovens §32 om at omsætningen ikke oplyses anvendes.

Bruttofortjenesten er at sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen måles til dagsværdi ekskl. moms og rabatter.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer udgør forbrug af råvarer og hjælpematerialer, som er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger udgør omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger udgør løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger udgør renteindtægter og rentekomkostninger.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat samt regulering af skat fra tidligere år.

Balancen

Aktiver:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris.

Deposita består af huslejedepositum.

Aktiver med en kostpris under DKK 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger udgør indeståender på bankkonti.

Passiver:

Egenkapital udgør registreret kapital og overført resultat.

Skyldig selskabsskat indregnes i balancen til beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Øvrige kortfristede gældsforpligtelser udgør gæld til banker, tilknyttede virksomheder, selskabsdeltagere og ledelse samt periodeafgrænsningsposter. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		669.439	571.582
Personaleomkostninger	1	-698.628	-396.888
Resultat af ordinær primær drift		-29.189	174.694
Øvrige finansielle omkostninger		-1.846	-1.790
Ordinært resultat før skat		-31.035	172.904
Skat af årets resultat		1	-38.039
Årets resultat		-31.034	134.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab			40.000
Overført resultat		-31.034	94.865
I alt		-31.034	134.865

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100	
Deposita		14.344	23.495
Finansielle aktiver i alt		14.444	23.495
Langfristede aktiver i alt		14.444	23.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.790	277.082
Andre tilgodehavender		14.545	43.090
Tilgodehavender i alt		58.335	320.172
Likvide beholdninger		116.320	197.466
Kortfristede aktiver i alt		174.655	517.638
Aktiver i alt		189.099	541.133

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab			40.000
Overført resultat		63.831	94.865
Egenkapital i alt		113.831	144.865
Gæld til banker		15.216	36.101
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			100.000
Skyldig selskabsskat			38.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		720	1.530
Periodeafgrænsningsposter		59.332	220.598
Kortfristede forpligtelser i alt		75.268	396.268
Forpligtelser i alt		75.268	396.268
Passiver i alt		189.099	541.133

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	614.426	317.364
Sociale bidrag	15.519	3.227
Andre personaleomkostninger	68.683	76.297
	698.628	396.888

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 1 måneds opsigelse. Eventualforpligtelsen udgør DKK 4.781.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anpartshaver har stillet sikkerhed for selskabets eventuelle bankgæld. Der er ingen pantsætninger eller sikkerheder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2